ALLEGATO A


COMUNICAZIONE PERIODO DI DIVIETO E SPANDIMENTO

Elenco Aziende

	CUAA
	DENOMINAZIONE
	COMUNE
	INDIRIZZO

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	


[bookmark: _Hlk179797352][bookmark: _Hlk179796928]Periodo prescelto

	[bookmark: _Hlk179795334]LIQUAMI ED ASSIMILATI
	DGR 48/2024

	
	 Standard
	opzione scelta periodo 90 gg consecutivi entro 31/10

	
	01-dic
	28-feb
	01-nov
	28-feb
	n. giorni

	Coltura
	n. giorni
	da
	a
	

	Prati, ivi compresi i medicai
	90
	
	
	

	 cereali autunno - vernini
	
	 
	 
	 

	 colture ortive, 
	
	 
	 
	 

	arboree con inerbimento permanente o con residui colturali 
	
	 
	 
	 

	preparazione dei terreni per la semina primaverile anticipata
	
	 
	 
	 

	Altre colture
	120
	 
	 



	LETAMI E MATERIALI AD ESSO ASSIMILATI - CONCIMI AZOTATI - AMMENDANTI ORGANICI ( D.lgs 29/4/2010 n. 75)
	DGR 48/2024

	
	 Standard
	opzione scelta periodo 90 gg consecutivi entro 31/10

	
	01-dic
	28-feb
	01-nov
	28-feb
	n. giorni

	Tipologia concime
	n. giorni
	da
	a
	

	CONCIME AZOTATO
	90
	
	
	

	 * AMMENDANTE ORGANICO di cui all D.lgs 75 del  29/4/2010
	
	
	
	

	** LETAME 
	
	
	
	

	*** MATERIALI ASSIMILABILI AL LETAME 
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk179797685]












ECCEZIONI:
* AMMENDANTE COMPOSTATO VERDE - AMMENDANTE COMPOSTATO MISTO (con azoto totale < 2,5% sul secco di cui la forma ammoniacale non deve superare il 20%) - nessun divieto
** LETAME BOVINO, OVI CAPRINO EQUIDI se distribuito su: pascoli e prati permanenti, prati avvicendati,  preimpianto colture orticole - divieto 30 giorni da 15 dic. a 15 gen.
***DEIEZIONI DEGLI AVICUNICOLI ESSICCATE CON PROCESSO RAPIDO A TENORI DI SOSTANZA SECCA SUPERIORE AL 65 PER CENTO  - obbligo 120 giorni

Luogo………………………… data ………………………….

		FIRMA DEL DICHIARANTE

……………………….……….
